
Jihofeská univerzita 
v českých Budějovicích 
Univer�it•; of �outh f-lr,hem1a 
in C.esk, Hudejovíc-

KUPNÍ SMLOUVA 

uza\'řená podle � 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sh .. ohčanskéhn zákoník u ( dále jen OZ) 
(dále také .. smlou\'U··i 

Č'íslo smlou\·y kupujícího: t?.((!.é?f!.?.� l1ť'íslo smlouYy prodán1jícího: .............. . 

ID zakázky na protilu zadaYatele: VZ0027781

Smlm·ní strany: 

,Jihočeská univerzita ,. Č'cskfch Budějovicích
Právní forma: Yeřejná Yysoká škola zřízená zákonem 
Se sídlem: BranišoYská 164 5/31 a. 3 70 05 Č'eské Budějm·ice 
Zastoupená: Ing. I lanou Kropáčkovou. hcstorkou 
IČ'O: 60076658 
DIČ': CZ60076658 
Bankc)\'ní spojení: 
Č'íslo účtu: 
Kontaktní osoha: 

očka Č'eské BudčjoYice 
 

V\..' Yěcech \Ckjné zakázky 
 

\'ť Yěcech tcchnick�ch 

(dále jen .. kupující'") 

a 

Ing .. Josef Pelant 
Právní forma: 
Se sídlem/Místem podnikáni: 
Zapsaná: 

Zastoupená: 
IČ'O: 
DIČ': 
Banko\·ní spojení: 
Č'íslo úctu: 
Kontaktní osnha: 

(dák jen .. prodáYajícf') 

 

Fyzická osoha 
SeménkoYice 2. 440 O 1 Postoloprt: 
\' ?Írnostenském rejstříku 07.Ú Lmmy dne 1. 3. 2010 pod 
čj. MULN/OZU/3428/201 O/ML/3 
Ing. Josefem Pdant�m. m�jitelem 
44611404 
CZ6601271556 
MONETA Money bank. a.s. 

 
 

uzaYkly dle* 2079 a násl. zákona c. 89/2012 Sh .. ohčansk�· zákoník., platném znění ldálejcn 



Jiholeská univerzita 
v českých Budějovicích 
Un1ve1�ily ot South '-'ohemia

•n <..esk- Budějovic,

.. oz··) tuto kupní smlouvu ( dále jen .. smlou\'a'') za úce lem zajištění dodá\'ek ,·ýpočetní techniky 
\Četně přislušenst\'Í a dopra\'y do místa pře\'Zetí pro potřeby zaměstnancú Jihočeské univerzity 
\ Č'esk�-ch Budčjo\·icích. 

I. Předmět smlouvy

1. Prodárnjící se za\'azujc na základě S\'é nabídk� k veh:jné zakázce s náz\'em „DODÁVKA
POČ'ÍTAČ'll A NOTEBOOK(l - V\'ZVA č. 2'' \' DNS .. POČ'ÍT AČE A NOTEBOOKY
(DNSr· (dále jen „veřejná zakázka"). zadá\'ané \' souladu se zákonem č. 134/2016 Sb„ o
zadá\'ání wřejn)'Ch zakázek. \' platném znění (dále jen „ZZVZ"). dodat kupujícímu
\' rozsahu a za podmínek stano\'ených touto smlou\'oU výpočetní techniku \'Četně dopravy
do místa pi·e\·zetí pro potřeby kupujícího a včetně nezbytné dokumentace ( dále jen .. zboží")
a pi·e\'ést na kupujícího vlastnické prá\'o k tomuto zboží. Zboží je podrobně specifiko\'áno
,. přílozť č. l této smlouvy� Specifikace.
Dodávkou zboží se pro účely této smlouvy rozumí:

Předmět Označení Název zboží v dan<> části: Počet kusú 
plnění 1 části 

� LCD monitor 21.S" 42 

� 
1 PC dh! specifikací \' příloze ( hez 

monitoru) 42 

D "') Notebook I 

D
., PC I ., 

( ťJčastník zaškrtne část plnění předmětu Yeřejné zakázky. na kterou podává nabídku) 
3. Zboží musí hýt nové. nepoužité. plně funkční. nerenon)Yané. kompletní a \' souladu se

specifikací uwdenou v příloze č. I této smlou\'y tak. aby hylo možné jeho plné využití.
4. Prodá\'ající je poYincn zboží dodat do míst plněni dle čl. Ill. odst. 1. této smlouYy

\ originálních obalech \')'robce zhoží w sjednaném množst\'Í. jakosti. pro\'edení a čase.

5. Prodán1jící je povinen při předání zbozi dle čl. IV. této smlouvy pi·edat kupujícímu
prohlášení o záruce. rťsp. záruční list na zboží. technickou dokumentaci. užiYatelské
pNručky a wškerou další dokumentaci poti·ebnou k prornzo\·ání zboží v českém jazyce.

6. V pr-ípa<lě. že je se zhožím dodá\'án zárowú i sotlwarc. zavazuje se prodárnjkí zajistit
\·yha\'ení zboží tako\·ým softwarem tak. aby byl \' souladu se zákonem 121 /2000 Sb ..
autorský zákon. v platném znění.

7. Kupujkí se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodáv�jícímu dohodnutou kupní cenu dle čl.
li. odst. 1. této smlouvy.

II. Kupní cena



---
Jihočesk� univerzita
v českých Bud�jovicich 
UnlVc 1 �,ty ot �uut h Bo her, .1a 

in (esk, Bud�-Jnvic, 

I. 

--

Smlm ní strany se \'ť smyslu zákona č. 526/1990 Sh .. o ci:nách. \' platném znění. dohodly 
na kupní ceně zboží: 

Přístroje obsažené Počet Cena ,. Kč bez 
DPH,. Kč 

Cena celkem 
,- jednotlivfch kusú DPH celkem 

celkem za část 
v Kč včetně 

částech za část DPH za část 

Část 
LCD monitor 21.5" 42 106 218.00 22 305.78 128 523.78 

1 PC dle spi:cifikad \' 
42 465 565.80 97 768.82 563 334.62 příloze (hez monitoru) 

Notebook + 
2 

.................... ................... . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Část 

Pf: 
+ 

3 .................. ·················· . .................... 

Celko\'á kupní cena zboží dle jednotliY)'Ch částí zakázky uvedená v odst. 1. tohoto článku 
a jednotkové reny zboží uwdcné \' pi"íloze č. 2 této smlou\'y ( Položko,·)· rozpočet) jsou 
cenami nejv}·še přípustnými a neměnnými po celou dohu účinnosti této smlouvy 
s ,·ijimkou případu. kd) dochází k úprn,·e ,·)·še zúkonné sazhy DPH. ťJčinností takové 
úpraYy se cena za zhoží \'Četně DPH upraYuje dle příslušné sazby DPH. Ve sjednané ceně 
jsou zahrnut) , ešhré náklady prodá\'ajkího spojené s plněním pt)\'inností dle této 
smlouvy (např. náklady na balné. skladné. dopravu. pojištění. �i.). Prodáv�jící není 
oprá\'něn účtovat žádné další částky \' souvislosti s plnčním dle této smlouvy. 

ProdáYající nese plnou odpovednost za správnost ,fše sazh) DPH uvedené , odst. 1. 
tohoto článku. 

Ill. Místo, doba plnění a dodací podmínky 

1. Místem plnění jsou ohjckty Jihočeské uniwrzity ,. Č'eskj'·ch Budějovicích uvedené jako
.. konkrétní místo dodání .. \' přílohách č. 1 smlouvy - Specifikace. Osoha. kterou kupující
pm-N·il k prevzetí zhnží. je kontaktní osoba U\'edcná Příloze č. I - Specifikace pi"edmětu
plnění. jako .. objednávající". popř. usoha. U\'edená \' ú,·odních ustanoYeních této smlouvy
jako .. kontaktní osoba w ,·ěcech teclmick)·ch" (dále jen .. příjemce··).

") Prodá\'ající je povini:n řádně dodat kupujícímu zboží do místa plnění v rozsahu dle čl. 1. 
této smloU\y nejpozději do -1 tfdnů ode dne zveřejnění smlouvy\' Registru smluv. pokud 
se smluvní strany nedohodnou jinak. 

�- Prodá,·,�jící je povinen dodat kupujícímu zhoží \' místech plnční ,. pracO\·ních dnech od 
08:00 hod. do 15:00 hod .. mimo tuto dobu pouze ,·e V)jimcčných případech a po předchozí 
dohodě s příjemcem. Dále je povinen telefonicky \')Tozumět příjemce o připraYenosti 
dodat zhoží. a lo nejméně 2 pracovní dny pfrdem. 

4. ProdáYající je opráYněn zboží dodat i,. dřívějším termínu. než jt: un�den \' čl. 2 odst. Ill
této smlou,·y. V takO\ém pHpadč hude informovat kupujícího o pksném termínu dodáYky
zhoží. a 10 nejpozději 24 hodin pkd realizací dodávky.

5. ProdáYající se za,·azuje zboží dodat halené z,·lášť dle jcdnotlivfch čísel objednávek a
míst doručení UYeden)'Ch \ Příloze č. 1 Specifikaci: pkdmětu plnění. Prodán 1jíd se dále



---
Jiho�eská univerzita
v Českých Budějovicích 
Univ<e1 --11�· rf 5outh l:Vhern1a 
in (esk<> budějovic, 

1. 

.) ' 

4. 

1. 

., 

.) . 

-t

5. 

--
zayazuje ke každé dodá\'ce (objcdnán:e) yysta\·it příslušn)· dodací list. obsahující místo 
dornfrní dané zásilk \'. 

6. IV. Předání a přl'n:etí zboží

Povinnost prndáYajícího dh: čl. I. této smlouYy je pornžo\'ána za splněnou pru\·cdením 
přejímky zhoží pi·íjemcem či jeho poYčřen)'·m zástupcem a prodá\'ajícím či jeho pm"ěřen)'m 
zástupcem \' místě a době plnení dle čl. lil. této smlouvy. Kupující není povinen přeyzít 
zboží. které \·ykazuje jakoukoli\· vadu či nedodělek. 

Ph:jímkou se rozumí předání zboží Yčetně splnění ,·scch podmínek stano,en)ch v čl. I. této 
smlouvy prodávajícím a převzetí zboží příjemcem. Zjistí-li příjemce. že zboží trpí vadami. 
odmítne jeho převzetí s ,·ytčením rnd. O takovém odmítnutí sepíší smlun1í strany zápis. 
Povinnost prodávajícího dle čl. III. odst. 2. této smlouvy tím není dotčena. 

Dokladem a pron�dení přejímky je dodací list. kter)· je součástí halení. dle čl. III. odst. 5 . 

S\'épo11mcnS prodej dle * 2126 a násl. OZ se nepoužije. 

V. Fakturační a platební podmínky

Prá\'o ťakturo\'at \'Zniká prodávajícímu okamžikem přejímky. 

Prodá\'aj ící je pm inen. po yznik u práva fakturoYat. vystaYit a do tří praco\'ních dnu doručit 
kupujícímu originál daňového dokladu (dále jen .. faktura") za řádnč dodané zboží za 
dohodnutou smluvní cenu. Faktura hude mít náležitosti řádného úcetního a dai'to, ého 
dokladu \'e smyslu příslušn)'Ch právních předpisú. zejména zákona č. 235/2004 Sh .. o dani 
z přidané hodnoty. v platném znění (dále jen .. ZDPH .. ). Na faktui"e hude uwdeno e,·idenční 
číslo této smlouvv kupujícího zaznamenané v jejím názvu. 

Prodárnjící se za\'azuje vystavit pro potřeby kupujícího ,. rámci jedné zakázky několik 
dílčích faktur. a to ,. počtu odpo\'ídajícím počtu j ednotli\')·ch objednáwk ( U\ edeny 
\ Přílohách č. 1 Specifikace a souhrnně ,. Příloze c. 2 - Položko\')' rozpočet). Každá 
jednotlini faktura bude ohsahoYat e,·idenční číslo této smloun kupuikího zaznamenané 
,. jejím názvu. ID \'ťřcjné zakázky VZ0027781. číslo objednáYky a náze\' a registrační 
číslo projektu (pokud je zakázka z projektu EU financována, viz zdroj financování 
z Přílohy č. 1 Specifikace pi·edmětu plnění). 
Společně s fakturou je prodávající povincn ph�dložit též dodací list potvrzenf příjemcem. 

Splatnost faktury činí 30 dnu ode dne jejího prokazatelného doručení na adresu kupujícího: 
cfakturv(ii'icu.cz 

V případě. že faktura bude obsahoYat nesprá\'né nebo neúplné údaje nebo k ní nehudou 
přiloženy požadoYané doklady. je kupující oprávněn Hátit ji do data její splatnosti 
prndáYajícímu. aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Prodávající Hácenou fakturu 
opra, í. eYentuálně \·yhotoví novou. bezvadnou. V takovém případě běží kupujícímu nová 
doba splatnosti dlť odst. 4. tohoto článku ode dne doručení opravcnJ neho nm·é faktury. 



---
Jihoi'.eská univerzita
v českých Budějovicích 
Unive1 �,ty rf South l-loher-11"' 
in ( es k, Budej OVt(. --

6. Zaplacením kupní ceny se rozumí odepsání částky z účtu kupujícího a její směroníní na
účťt prodá\'aj ícího.

7. Kupující neposkytuje zálohon! plath�. Plathy hudou prohíhat y�·hradn� v Kč. Cclko\'ou
cenu uhradí kupující formou hezhoto,ostního přerndu na účet prodávajícího uveden)'
\ úvodních ustano,eních této smlouv�. OPI I hude \·ypoi·ádáno s Finančním úřadem
zpúsnhem a\ termínu dle ZDPH.

8. SmhmlÍ strany se dohodly. že nastane-li\' souvislosti s prodá\ ajícímjakákoli, skutečnost.
\' jejími dúsledku se múze vůči kupujícímu uplatnit ručení za dail odYádčnou prodáv�jícím
w smyslu ZDPI L je kupující oprávněn nezaplatit prodávajícímu vyúčtovanou DPH a
odvést ji přímo správci daně a kupující je rovně}. oprávněn odstoupil od této smlouvy.

9. Prodá,ající prohlašuje. že na st>he pi·ehírá nebezpečí změny okolností podle * 1765 odst. 2
OZ. � 1765 odst. 1 a* 1766 07 se tedy w ,ztahu k prodávajícímu nepoužije.

1. 

., 

_1, 

4. 

:i. 

VI. Prá,·a a po\"innosti smluvních stran,
y]astnické prá\"o a nebezpečí škody na zboží

Prodán\iící je povinen při plnění této smlouvy postupovat s odbornou péci. dodrzo,at 
obecně závaznL' prární předpisy. norm) a další pkdpisy vztahující st' k předmC::·tu smlouvy. 
podmínky této smlom·y a pokyny kupujícího. 

Kupující se za\'azuje poskytnout prodú,ajicímu pi·i plněni pi'edmětu této smlom·� 
nczhytnou součinnost. 

Vlastnické prám ke zboží pi"cchází z prodávajícího na kupujícího prnwdením přejímky 
zboží dle čl. IV. této smlomy. 

Nchezpecí škody na zhoží přechází na kupujícího \'C smyslu ustanon:ní * 1121 odst. 1 OZ 
prowdením přejímky zhoží dle čl. IV. této smlouvy. 

Pokud činností prodá\ajkího dojde ke zpúsobení újmy kupujícímu nebo jin)'111 suhjektC1m 
z důvodu opomenutí. nedbalosti nebo nesplnění podmínek této smlouYy. zákona. Č'SN či 
jin)ch norem a pi"edpisů. je prodávající povinl'l1 bez zbytečného odkladu újmu odstranit. 
není-li to možné. pak finančně uhradit. Uhrazení a odstranění následků 1\imy nezhavuje 
prodávajícího povinnosti uhradit případné sankce uložené kupqjícímu pi"íslušn)·m orgánem 
jako dúsledek porušení PO\ inností prodávcliícího. 

VI I. Záruka za jakost a reklamační podmínky 

I. Prodá\·ající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost a vlastnosti zhoží. jež
odpo,íd,\ií pkdmětu a účelu této smlouvy. a to \ délce tn·ání 36 měsícu ode dne
proHdcní přeiímk,· zboží. pokud není ve specifikaci zboží uvedeno iinak. Sjednaná
záruční doha neplatí pro zboží. na které je v�Tohcem tohoto zboží stano\'ena záruční doha
delsí.



.) .

4. 

5. 

6. 

Jihočesk.t. univerzita 
v českých Budějovicích 
U n1ve• s ,ty of �out h P.0her1ia 
in C.esk,' BurleJnvic, 

Kupující je PO\ inen u prodáY�i ícího písemně (tj. i elektronicky) uplatnit zjištěné \'ady zboží 
(dále jen .. reklamace·· resp ... oznámení o reklamaci··) bez zhytečného odkladu poté. co je 
zjistil. Prodánijící .k pminen kupujícímu doručit písemné (tj. i ekktronicky) \·yjádh:ní 
k reklamaci \'C smyslu * 2117 OZ s odkazem na * 2173 OZ \' dohč 5 pracoYních dnú po 
jejím ohdrzení. Pokud během této doby nehude kupujícímu doručeno písemné \·yjádření 
prodá\'ajícího k rckl..11110\'ané vadě. platí. že prodávající uznáYá reklamaci v plném 
rozsahu. I reklamace odeslaná kupujícím , poslední den záruční doby se považuje za Yčas 
uplatněnou. 

Prodá\'ající je po\'Íncn hezplatnč odstranit reklamované vady. které uznal nebo ke kter)m 
se ne,·)jádi'il podle odst. 2. tohoto článku. a to v místě plnění nejpozději do 1 O pracoYních 
dnú ode dne doručení oznámení o reklamaci. 

Zpusoh vyřízení reklamace určuje kupt�iící. Kupující má právo uplatnit reklamaci i 
,. případě. jedná-li se o vadu zboží. kterou musel s vy11aložením obvyklé pozornosti poznat 
již při přejímce zboží. 

Záruční doha se automaticky prodlužuje o počet dnú uplynul)·ch od nahlášení vady do 
podpisu protokolu o odstranění vady. 

Prodávající se zarnzujc. že si ,. záruční dohč nehude účtornt ccstll\'llÍ či jiné náklady. 

VIII. Smluvní pokut)" a úrok z prodlení

I . V phpadě prodlení prodá\·ajícího s dodáním zboží ( či jeho části) nebo se splněním 
po\'innosti dle cl. I. této smlou\'y \'C sjednané době dle čl. lil. odst. 2. této smlouvy. je 
kupující opráYněn požado\'at po pro<lá\'ajícím zaplacení smluvní pokuty \·e výši 0.2 % z 
kupní ceny nedodan�·ch položek za každ) i započat)' den prodlení az do \')"Šc celkové kupní 
ceny hez OPIL 

' V případě prodlení prodáv�jícího s odstraněním vad zboží. uplatněn)-ch \' záruční dohě dle 
čl. VII. odst. 3. této smlom y. je kupující oprávněn požadoval po prodávajícím zaplacení 
smluvní pokuty w V)'SÍ 500.· Ke za ka:žd)· i započat)· den prodlení až do podpisu protokolu 
o odstranění ntd\'.

J. V pi'ípadě nedodržení termínu splatnosti faktury \")'Stan�né prodávajícím. je prodá,·ající
oprávněn požadornt po kupujícím úrok z prodlení\' zákonné V)'ši z dlužné cástky za každ)·
i zapocatS· den prodlení s úhradou faktury.

4. Prá,·o fakturoYat a V)rnáhat smlm ní pokutu a úrok z prodlení vzniká kupujícímu prvním
dnem následujícím po marném uplynutí doby určené jako čas k plnění a prodán�jícímu
pr\'nÍm dnem následujícím po marném uplynutí doby splatnosti faktury.

5. Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné do 30 dnú ode dne doručéní písemného
nznámt>ní o jejích uplatnění.



Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
Un1ve1�ity of 5outh Bohemi:, 
in leskl-' Budějovic, 

6. SmluYnÍ strany se dohodly. k zaplacením smlurní pokuty není dotčeno práYo na náhradu
\"Zniklé majetkon� či nemajetkoYé 1\jmy \' plné \')'ŠÍ. a to tedy i Ye \')·si přesahující
\ yúčto\ .mou. resp. uhrazenou smlurní pokutu, a ro\·rn�ž není dotčeno plnit řádně
pm'innosti \'yplf\'ající z této smlom·y.

7. Smlll\nÍ pokutu je kupující oprárněn započíst proti částce fakttiro\·ané prodá\·ajkím s tím.
že kontaktní osoha kupujícího hude o případné \·�·ši smlu\'ní pokuty inťormoYat
elektronicky kontaktní osohu prodáYajícího. Prndávající podpisem této smlouvy uděluje
k takon�mu postupu souhlas.

IX. ZYláštní ujednání

1. ProdáYající prohlašuje. že zhoží není zatíženo práYy ti'etích osoh.

2. Prodávající potvrzuje. že se plně seznámil s rozsahem a povahou dodávky t)'kající se
předmětu V)·šc uvedené wřejné zakázky, a že jsou mu známv veškeré technické,
kYalitatiYní a jiné podmínky dodáYky.

3. Prodávající se zayazuje zachoYáYat mlčenliYost ohledne YŠech skutečnosti. se kter)'llli
se seznámí při plnění tito smlouYy. Tato po\'innost zayazuje i zmocněnce. zaměstnance
neho jini pomocníky prodá\'ajícího. kteří se podílejí na plnění této smlouYy.

4. PráYa a po\·innosti \·ypl�·v�jíci z této smlouvy ani celou tuto smlouvu nemůže žádná ze
smluYních stran ph�\ ést anebo postoupit na třetí osobu bez předchozího písemného
souhlasu druhé smlu\'nÍ strany.

5. Obč smluvní strany jsou poYinny si bez zbytečného odkladu sdělit písemně veškeré
skutečnosti. které se dot�·kají změn některého zjcjich základních identifikačních údajů
nebo kontaktních úd�jů včetně právního nástupnictví.

6. Smlurní strany \·ylučují přijetí této smlou\'y s jakoukoli\' odchylkou. hyť hy to hyla
odchylka. která podstatně nemění pŮ\'odní podmínky. Totéž platí i pro sjednáYání
jak)-chkoli\' změn této smlou\·y.

7. l lstano\ ení této smlou\'y je tkba \·ykládat \' souladu se zadá\'acími podmínkami k vei'ejné
zakázce. zejména podmínkami stano\·en)mi \' zadávací dokumentaci veřejné zakázky a
\' souladu s nabídkou prodávajícího.

8. Jdikož tato smlouva spliíu.k podmínky pro uwřejnění v Registru smlu\'. hude U\eh:jněna
Jihočeskou univerzitou v Č'eskfch Budějovicích dle zákona č.340/.2015 Sh. ( o registru
smlu\') v Registru smluv vedeném Ministerst\'em \'nitra Č'R. SmluYní strany souhlasí se
zwřejněním ,Jse uvedenS·ch dokumentú \' plném rozsahu.

lJ. Prodá\ajíd se za\azuje spolupúsobit pi"i \'}konu finanční kontroly. Podle * 2 písm. e) 
zákona č. 3]0/200 I Sh„ o finanční kontrole ve veh!jné sprá\'e a o zmene nekterS-ch zákonu. 
\' platném znění. je prodánlikí osohou plwinnou spolupúsohit při \')konu finanční 
kontroly proYáděné \. souYislosti s úhradou zhoží z Ydejných V)dajú neho z veh.•jni 



Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
lln1ve1si1y rf 5uuth bohem,a 
in ( eskf'> Bude;ovic1 

finanční podpory. Prodá\·ající se zayazu.1e stejn)'lll zpusohem zavázat s\oJe 
suhdodavatele. 

1 O. Prodávající je pm-inen uchovávat všechny doklady a dokumenty po dohu a zpúsohem 
stanown)m platnfmi právními předpisy (zákon č. 563/1 lJQ] Sh .. o účetnictví. v platném 
znční a zákon č. 499/2004 Sh .. o archivnict\·í a spisové služhě a o zmčnč někter)ch zákonů. 
\' platném 7nění ). 

11. Smlurní strany se dohodly. že Yšechny závazné proje\·y \·(lie je třeha činit písemnou
formou a prnkazah:lně doručit druhé smluvní straně na adresu sídla uvedenou v 1'.IYodních
ustanowních této smlom·y s \')jímkou případů \' této smlouvč uveden)'Ch. kdy postačqie
dektronická forma. Pokud smluvní strana. které je písemnost adresm·ána. její přijetí
odmítne nebo jin)'lll zpúsohem zmaří. má se za to. že zásilka odeslaná s ,·yužitím
provozo,atde poštovních služeb došla třetí pracovní den po odeslání. hyla-li \'Sak odeslána
na adresu v jiném státu. pak patnáctf pracovní den po odeslání. Pokud je na doručení druhé
smluvní straně vúzán počátek běhu doby určené touto smlouvou a smluvní strana. které je
písemnost adrcsoYána. její pi-ijctí odmítne nebo jin)·m zpúsohem zmaří. počíná taková doba
běžet následujícího dne po uplynutí ti'etího pracovního dne ode dne od uložení písemnosti
na poště. Toto však neplatí. ,·yužije-li některá ze smluvních stran pro doručení písemnosti
datonm schránku ve smyslu zákona č. 300/2008 Sh.. o ckktronick)'Ch úkonech a
autorizované konverzi dokumentů. \' platném znění.

12. Kupující deklaruje a prndá,ající bere na vědomí. že kupující není ve vztazích \·ypl)'Vajících
z této smlouvy podnikatelem.

13. Je-li prodán�jícím \'Ícc dodavatelů,. případě společné účasti n: Vekjné zakázce. nesou
\'šichni tito dodavatelé společn1: a nerozdílně odpo,·ědnost za plnění této smlouvy.

X. Zánik závazků

1. Zánik závazků z této smlom·y se řídí příslušn)·mi ustanoveními OZ a touto smlouvou.

1 S mim ní strany se dohodly. že podstatným porušením smlouvy ve smyslu * 2002 odst. 
OZ se wdle phpadil specifikovaných \' * 2002 OZ rozumí také: 

a) prodlení prodá,ajícího s dodáním zboží (či jeho části) v dohodnutém termínu dk čl.
lil. odst. 2. této smlouvy delší než 15 kalendářních dnú:

h) prodlení kupujícího s uhrazením kupní ceny delší než 30 kalendářních dnu. přičemž
prodávající je povinen před odstoupení od smlou\'y kupujícího písemně upozornit na
neplnění jeho zá\'azkú a poskytnout mu při měknou lhůtu k nápra\'ě:

c) nedodržení sjednaného množst\'Í. jakosti neho druhu zhoži. a nápra\'a není sjednána
ani v dodatečné lhůtě:

d) jestliže zhoží nemá \' lastnosti deklarované prodáv�iícím ,, této smlou,·č či \'lastnosti
z této smlou\'y \'ypl)·ntiící. příp. není \' souladu se specifikací zhoží. a náprava není
sjednána ani \' dodatečné lhůtě:



---
Jiho<'.eská univerzita
v českých Budějovicích 
Un1ve1sity of 5outh Boh<>r1ia 
,n Les kP budějovrcP --

e) jestlíže prodáYající \'ť s\'é nabídce v rámci veřejné zakázky. která předcházela
uza\'ření této smlou,·y. uwdl informace nebo doklady. které ncodpoddaji
skuh:čnosti a mčly rn:bo mohly mít \'li, na \')Siedek zadáYacího řízení.

} . Odstoupení od této smlom·y musí b)·t písemné a nab)·,·á účinnosti dnem doručení tohoto 
písemného oznámení druhé smlm·ní straně. 

4. V pi"ípadě odstoupení od této smloll\·y jsou smlu\'nÍ strany poYinny \')'pořádat s\'é
nájemné zá\'azky a pohledá,·ky stanovené \' zákoně nebo , této smlnll\ ě. a to do 1 O dnů
od prá\'ních účinku odstoupení nebo ,. dohodnuté lhutě.

5. Ukončením účinnosti této smlouvy odstoupením od smlom·y nebo jin)m zpusobem nejsou
dotčena prá\'a na smluYní pokuty a náhradu újmy a další závazky. z jejichž povahy
\')'plf\'á. že mají tn'at i po ukončení účinnosti této smlou\'y.

1. 

...., 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

XI. Závěrečná ujednání

V otázkách touto smloU\'OU \')'Slo\'ně neupra\'enfch se prá\'a a po,innosti smlu\'nkh stran 
r-ídí pNslusn)·mi ustanon�nimi obecně zá\'azn)·ch prá\'ních předpisu phnnfch na území 
Č'eské republiky. zejména OZ. ZZVZ a ostatními prá\'nimi předpisy ,·ztahujicími se 
k pkdmětu této smlou\'y. 

Veškeré spory. které se smlurním stranám nepodai"i \')'řešit smírnou cestou. hudou i·ešeny 
\ ěcně a místně příslušn)·m soudem (·eské republiky. 

Tato smlouva je \'yhoto\'ena w čtyi·cch stejnopisech. Každ)· stejnopis má platnost 
originálu. Dva stejnopisy obdrží kupující a d\'a stejnopisy obdrží prodávající. 

Tato smlou\'a múze h)'t měnčna či dophi.ována pouze píscmnfmi. oboustranně 
dnhodnut)·mi. \'Zestupně číslc)\'an)rni dodatky ,, souladu se ZZVZ. které se stántií její 
nedílnou součástí. Za písemnou formu není pro tento účel po\'ažována \')'měna e� 
mailo,·)ch či jiných elektronických zpnÍ\. Neplatnost dodatků z důvodu nedodržení formy 
lze namítnout kdykoli\'. a to i když již bylo započatu s plněním. Za změnu smlou\'y se 
ncpornžujc změna identifikačních či kontaktních úd�jú. 

Pokud hude z jakéhokoli\' dú,odu některé ustano\'ení této smlou\'y shledáno ncplatn)rn. 
nečiní tato skutečnost neplatnou celou smlou\'u. V tako\'ém pi·ípadě jsou smlu\'11Í .strany 
P°' inny bez zbytečného odkladu neplatné ustanon:ni nahradit no\')'111 platn)·m. jenž hude 
odpoddat smyslu a účelu této smlom·y. 

Tato smlouva nab)·,·á platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem jejího U\'dejněni \' Registru smluv. 

Smlu\'nÍ strany prohlašují. fr si tuto smlouvu přečetl). a že byla ujednána po \'Zájemném 
projednáni podle jejich sYohodné vúle. určitě. \•ážnč a srozumitelně. na dúkaz čehož 
připojují oprá\'nění zástupci smlu\'ních stran s,·é vlastnoruční podpisy. 



Jih o česká univerzita 

v českých Budějovicích 

8. Nedílnou součústí této smlouvy jsou núsletiující př"ílohy:
Pf-íloha č. I: Specifikace zboží
l'hloha č. 2: Položkový rozpočet 

V t"". lh1d0_im·icíd1. dne .:((:f!.JO(f 
/a kupuj1L'iho 

. 
Ing. ! lana l�rop:íčkod. 
K n.·storka 

JIIIUU>K.\ 1·'.',;!\TRZ�TA
\ (L">K"Íl 11 Bl 1>1)0\'ICICH

I< ť h. I U IL\ T c})

Ll1 ., : . i.... \ "'h ,l ..:.1.t 
3-··v- _ť· I\, Lu-..i..:J\:d1 . .'l.·

V Sem0nkovickh. dne 1-J..8. 20 I 7 
za pnidúvaj icího 

Ing. Josl!! Pelant. 
majitel 



Název VZ: Dodávka PC a NTB - Výzva č. 2 

Č.íst 1: LCD monitory a PC 

Objednávka č. 1712100281 

ldent1hkace DNS DNS - Jihočeska univen:ita • PC, LCD. notebooky 

Odběratel 

Název ilrrny J1hoceská univerzita v Ceských BuděJov1cich 
Ulice čp Branišovská 1G45/31a 
Město. PSé :J7o 05 éeske Buué1ov1ce 
IČ 60076658 

Soucast JU 
.lmeno a flrlJrnelll 
E-mml 
Tel 
Konkretrn rnisto dodáni (adresa. budova. císlo dveř1)· 

Objednávaný počet kusu 
Nabídnutý model 

Nabídnutá cena za ks bez DPH 

Nabídnutá cena celkem bez DPH 

Technická specifikace 

Nazev parametru Pozadovana hodnota 

Velil<osl utilopriéky 21,5" 
t,olliSelll MIil 1920 x 1080. poměr stran 16 9 
Ko11tr ast111 pomer 1000 1 
OcJezva Max 8 ms 
Sv1t1vost 200 cd/m2 
T eclmoloyre TN. LED podsvíceni 
Puzorovac1 uhel pozorovací úhly (honzontálné/vert1kálné) min 110'/75'' 
Konektory Vstup VGA D-SUB a digitální HDMI 1 4 
Dalsi vlastnost, Sklopny 
Zaruka Mm 36 mésícu. ovéřrterna na webu vyrobce Oprava 

monitoru vymennym zpusobem 

Příloha KS č.la - Sµec1ftkace LCD 

Specifikace LCD 

Dodavatel (vyplríuje žluté buňky) 
1119 Joser Pelant 
Seménkov,ce 2 

440 01 Postoloprty 
44G11404 I 

Objednávající (vyplňuje zelené buňky) ! 

Ekonomická fakulta 
 

 
 

 

421 
21.5" AOC E2275SWJ. PN: E2275SWJI 

2 529.00 Kč 

106 218,00 Kč 

Nabizená konfigurace dodavatele 

21 _5·· 
1920 X 1080 µorner stran 16 9 I 

1000 1 I 
2 ms 
250 cdlm2 
TN. LED poctsv,cen, ' 

powrovaci t1l1ly (h0r,zonta111élvert1kc1lr1e) 178 i17U 
' 

' 

Vstup VGA D-SUB. drg,tálni HDMI 1 4 OV! : 
SII.Jopny ' 
Mm 36 mesicu. ovéř1lelná na webu vyrobce 

Ihttp://www.Josefpelant cz/snpcnbtab html. Oprava rnorntoru 
výrněnnym zpúsobem. 



Název VZ: Dodávka PC a NTB - Výzva č. 2 

C.i,t 1: LCD rnomtory a PC 

Objednávka č. 1 7 1 21 00284 

J rh.;:nM1kJCe DNS DNS • Jihočeská univen:ita • PC, LC D, notebooky 

Odběratel 
r Jéuev ,1,my J1hoče5ka urnver.t1la v Českých 6uáiJDv1cich 

Uhce c p Braoi�ovska 1 645,31 a 
Mésla PSé 3 70 05 éesKé Budé1ov,ce 
1C ťi007665B 

Svuéa!>t JU 

Specifi kace PC 

Dodavatel [vvplňuje žluté buňky) 
1nq Joser Pelanl 
Sernc,1kav,ce 2 

440 01 Pasloloprty 
4461 1404 

Obj ed návajrci (vypili uje zelené burikyl 
Ekonomrcka íakulla 

,(rneno J pHJmern :  
  

l el 1  
r,onkrcl n 1  rn1slo dodan1 (adresa budova. c1slo CJve n 1 Stuuentska 1 3  Vypoce1n, ustav 

Objednávaný počet kusu 42 

Na Uidnutý m odel i3-71 00/8 G8/S00240GB/SFF/W1 0Pro64 
Na bídnuta cena za ks bez DPH 11 084,90 Kč 

Nabídn utá cena cel kem bez DPH 465 565,80 Ké 

Technická specifikace 

Nazev parametru Potadovaně hodnota Nabli8ná konfig urace dodavatele 
PrLlCC:S.Of I CPU o vykonu min 5000 bodu v programu Passrnark CPU Intel Core 13,710D, PN: BX80677137100 

Mar k rn,m rnalné dvě 1adra 
r • :vny Cli sk  j240 GB SSD SanDisk SSD Plus 240GB, PN S0SSDA-240G-G26 
U�t.:rac111 pamel Min B GB. DDR4 2 1 33 Patriot BGB DDR4 240DMhz. PN . PSD48G240082 
(:1 al1ck,a karta 1nlegrovana pnpoJen, 2 mon.toru 1 0-SUB a HDMI 1 4 1  integrovana, piipo1enr 2 mon itoru (D·SUB a HDMI 1 .4) n a  rAB 

GIGABYTE GA·H 110N. PN: GA H1 10N 

�, 1 t ov� i-;,arta 1ntegro1Jana s rychlosti 1 0,100,1000 MM!� RJ45 PXE lntegrovana s ryc hlosti 10/100/1000 Mbitls. RJ45, PXE. Wake on 
Wake on LAN pod por a standardu B02 l x  LAN, podpora standardu B02 1 x  n a  M B  GIGABYTE GA-H110N. 

PN: GA-H1 1 0N 
Z ,ul<osa karta ,nlegrovana I oddéteny Jack sluchalka a mrkrolon J integrovaná (oddělaný Jack s luchátka a mikrofon) na MB 

GIGABYTE GA-H1 10N. PN: GA-H110N 

Vstupni a vyslupn1 porty M ,n 6x USB1 2x USB 3 DA vpředu skiiné + 4x USB 2 DA) Bx USB( 2x USB 3.0A vpiedu skfiné na Chieftec FI-01 8-UJ, PN. 
Fl-01B-U3+ 2x USB 3.0A iadnr panel + 4x USB 2.0A zadm panel 
na MB GIGABYTE GA,H1 10N,  PN· GA-H1 10Nl 

i .  analogovy VGA 0-SUB. 1 '  HDM I 1 4 1 x  analogový VGA D-SUB, 1x HDMI 1 .4 na MB GIGABYTE GA· 
H 1 10N,  PN: GA-H1 10N 

1 -_ I.Jvesn ice USB CZ/U S véet11e nurnerrcke éast1 m,n 1 01 klaves Crono CK9021, PN: CK9021 USB. CZ/US. vectne numencke 
klas1cke 1ozm1slněn1 klaves $,pe, ,ornpat1b1ln1 se za1<1aan1 tásli • 101  kláves. klasicke rozm,stněm klaves sipek, 
sestavou kom palibilni se základní ses ta„ou 

My� USB laserova s koleékem EVOLVEO LASERWIRE ML-5076, PN: ML-5078 
P r uvedem chassis 1n1ni !TX mim ITX Chieflec FI.Q1B·U3, PN: F1·01B·U3 
l\t :1x1ma1m rozmery chassis 1 1 5x265x405 1V,ŠxH 1  90x265x270 [VxŠxH) na  Chleftec Fl,018-UJ, P N ·  F l -018,Ul 
! l nrni

t-10Ce1 1nternicti POZIC pro 1 x (osazeny SSD) SanDisk SSD Plus 240GB, PN SDSSDA-240G-G26, 1x (osazený 
f100 SSD) 

/droJ S plnuJic, normu EnergySlar 5 2 Splňujici normu EnergySta r 5.2 na FSP Fortron FSP250 ·6 0GHT. 
PN: 9PA250CU09 

Mer:hafl1cke 2abezpečen1 uzamten, case ke korpusu stolu Uzameenr case ke korpusu stolu na Chicltec Fl-01 8 -UJ. PN: FI·

D1 B·U3 
,V„ kompi.1llb1hla MS Windows® 10 (64 bil). Linux MS Windows� 10 (64 bili, Linux 

Uperacn1 syslem M1cr0So1l Windows DEM Microsoft Windows 10  Pro OEM cz 64 bit 
t 1 10S Matianemer,I Lokaln1 nebo vzdálená možnost BIOS flash update a 

mo.Znosl zaheslovanr BIOSu. zakazam zvorenych portu Lokalni nebo vzdalena maznost BIOS nash update a rnoz nost 
SATA meznost automatrcl<eho zapnul1ve zvoleny tas a den. zaheslovaní BIOSu, zakazam zvolených portu SATA, maznost 
WakeOnLan podpora au tomatickeho zapnuti ve zvolený čas a den, WakeOnlan 

podpora na MB GIGABYTE GA-H110N,  PN GA-H1 1 0N 

.�.Jru�a Min 60 rnés,cu. ovél1lelna na web.i vyrobce Ukončeny 60 měsicú, ověřitelna na webu výrobce. Ukončený servisn,sen,,sni zasah ne1pozdéJ1 do konce nas1edu11c1ho pracavmho 
den po nahlašen, za11ady v m,sté instalace Zaruénr opravu zas ah nejpozději do konce následujíc iho ptacovnrho den po 

real izovat pomoc, steJné komponenty Oprava �lavesnrce a nahlášeni závady v mistě instalace. Zaruénr opravu realizovat

myš, výménnym zpusobem pomocí stejné komponenty. Oprava klávesnice a myt.I 
vyměnnym zpúsobem. 

Zpusob provadém Jedme konlaktm m,s10 pro nahlašeni poruch v cele ČR. 
Jediné kontaktní miste pro nahlát.eni poruch v cele tR. servism

nu ucn1ho servisu a serv1sn1 střediska pokryva11c1 cele uzem1 ČR. možnosl 
1 1 uc1pofy sledovanr  servisnich reportu proslřednictv1m Internetu střediska pokrývající cele lizemi tR,  matnost sledovam 

Podpora poskylovana prosliedmctv,m te!etonn,hnky mus1byt servismch reportu prostfednictv1m Internetu na 
dostupna v pracovn1 dny m1nrrna1ne v dobé od B 00 do 16 00 l11lp :11www.josefpelant czlsnpcnbtab html 
hod Podpora prostledn1ctv1m tnlernelu mus1 urno zn o vat Podpora pos kytovana prostrednictvim telefonnr linky mus, byl 
slahovan1 ovladaéu a rnanualu z internetu adre::;'1f! pro dostupna v pracovní dny minrmalné v dobé od 8:00 do 16 :00 
.kanKretn1 2:adanl!:! senove č1slo zarlzem hod. Podpora prostředniclvim Internetu musr umo:tnovat 

s tahovanr ovladatú a manuálu z internetu adresné pro 
konkrétní zadané seriove číslo zař1zeni na 
hllp:llwww.Josefpelant.cz/snpcnbtab hlml. 



J1hole�kd un1vC'r z1td 

v českých Bude1ov1c,c ,1 

Položkový rozpocet 

l r,azev veřeJné zakázky. 
,,DODÁVKA POČÍTAČŮ A NOTEBOOKŮ - VÝZVA c. 2", s DNS. POČIT�čr A NOTEROOV.Y t0NS1"' 

lD: VZ002 7781 

Část 1: LCD monitory a PC 

Část zakázky 
Číslo objednávky Název položky P.č. Součást JU 

č. 

1 1712100281 
Ekonomická 

lCD mon,tor 21,5" 
fakulta 

Část 1 Honom,cká 
1712100284 PC dle spec1f1kau v příloze tbe, mon,toru) 

laJrnlt.i 

Nabídková cena celkem za Část l 

1. Část 2 1712100271 
fkonom1cka 

Notebook 12.5' 
fakulta 

Nabídková cena celkem za Část 2 

I Část 3 170610097S 
Prirodověde, kd 
fakulta 

PC 

Nabídková cena celkem za Část 3 

Celkova nabidkovó cena za zokulku 

Pokyny k vyplnění: 
Úé.-istnik vyplrn ceny a sazby DPH pouze ve ilutých sloupcích, na ostatní nastaveny vzorce. 
Úča�tnik 1e povinen překontrolovat správnost vypočtených cen! 

Zdroj financování 

20520 Výpocl'tni ústav Ekf · EF-620-PC 
pro EF JU 
IP16·18 13/H-Nydl 
EF-620-PC pro EF JU 

120900 Děkanát EkF · EF-900-ROZPOČET 

060031 Přlrodoved fakulta· 01 2150 
ú,tav ,nformat,ky 

Počet 
Měrná Cena za 1 MJ 
jedn. bez DPH 

42 ks 2 529,00 Kř 

42 ks 11084,90 Ké 

ks 

1 ks 

Uča�tnik vyplni Nabídkovou cenu celkem bez DPH pro část zakazky, na kterou podáva nabídku do Krycího listu nabídky (Příloha i. 1 Zadavaci dokumentace) 

Cena celkem bez 
DPH 

Sazba DPH 

106 218,00 Kč 21% 

4&5 565.80 Kl' 21% 

571 783,80 Kč 

0,00 Ké 

0,00 Kč 

0,00 Ké 

0,00 Kč 

571 783,BOKč 

úca�tn,k vypln1 Nabídkovou cenu celkem bez DPH pro Cást zakázky, na kterou podává nabídku, sazbu DPH (v%) a Cenu celkem vfotně DPH do Návrhu kupní smlouvy od,i:ivec li, clánek 1 

V  

 
   

   

 
 
 

  

  

  

  

  

  

  

  




